教育培训管理中心第一周通知
通知一：
各中、小、幼、一贯制学校：
     兹决定9月5日（周四）上午8:30在奉贤区教育学院多功能厅召开师干训工作会议，布置开学工作等。会议重要，望大家准时出席。
                 路张斌
通知二：
关于2019年秋季“市级共享课程”
培训工作安排的通知
各中小学幼儿园：
现将“十三五”2019年秋季市级共享课程培训有关工作安排通知如下：
一、培训教师个人信息更新、补充工作
如教师个人信息未补充“学习经历、工作经历”两项内容，请于
9月9日－11日：更新、补充个人信息（学习经历、工作经历）。
9月12日－13日：各校级管理员确认已更新培训教师个人信息。
完成教师的调出调入
删除十三五期间退休的教师

二 、2019年秋季市级共享课程培训开班报名
工作安排表：
	工作任务
	时间

	学员第一次报名              （ 8:00 -23:00 ）
	9月15日－9月18日

	校级初审
	9月19日、20日

	学员第二次报名                     （ 8:00 -23:00 ）
	9月24日、25日

	校级二次审核
	9月26日17：00前

	培训开班
	10月起

请师干训领导做好通知、宣传、动员工作，校级管理员做好本校应参加培训教师（含外借教师）的基本信息审验、核查工作，并告知参训教师在规定时间内，及时登陆平台，完成报名及培训等事宜。
特此通知
通知三：
关于校本研修学分工作的紧急通知
各中小学、幼儿园、一贯制学校：
学分工作关系到国家义务教育优质均衡发展评估工作，在迎检之际，请各校引起高度重视，按要求完成十三五教师培训学分任务。
请各校师干训干部务必注意：9月13日之前，确保本校每一位教师的校本研修(师德素养、实践体验)学分务必达到要求（具体要求详见下表），没有完成的请尽快完成相关工作。
1. 工作进度安排具体如下：
（1）9月3日前，完成已通过审核的校本课程的建班赋分。
（2）如要弥补之前的遗留工作，请联系相关学段负责老师。
（3）9月13日前在市级学分平台删除十三五期间已退休教师。完成所有校本赋分后再进行人员调出调入。
2. 校本研修学分平台赋分要求：
     （1）学分达标要求：每门课程一般限3分
	培训学分
课程类别
	普通学校学分进度要求
（9月13日前）
	市专业发展学校学分进度要求
（9月13日前）
	区专业发展学校学分进度要求
（9月13日前）

	师德与素养课程
	4
	5
	4

	实践体验课程
	8
	13
	11

	学分总计
	12
	18
	15

（2）课程申报要求：
          师德素养10课时1学分，实践体验20课时1学分。
必须上传课程方案。
（3）班级赋分要求：
    上传过程性培训资料：点名表（可照片）、考核表、进度表、小结表、简讯或者培训照片、作业样本、相关培训资料等。

[bookmark: _GoBack]通知四：
各中小学、一贯制学校：
2019年五年期教师教育教学基础素养回炉提升培训即将开始，现进行正式报名，请各校在“十三五区级平台”做好报名工作。具体安排如下：
1、培训对象：2015学年入职的中小学教师（2014和2016学年教师请学校根据实际情况安排）
2、培训时间：培训分两批进行，每批的培训为期二周。
第一批：2019年9月15日至9月28日
第二批：2019年10月13日至10月26日，
3、培训地点：南京师范大学
4、班级名称：2019秋五年期教师教育教学基础素养回炉提升培训（第一批）；
2019秋五年期教师教育教学基础素养回炉提升培训（第二批）：
5、报名时间：8月28日下午—9月6日下午。
说明：
1、请各校在截止日期前完成报名工作，过时不候。
2、本项目培训为五年期教师的必培项目，不参加本培训者将无法获得五年期教师考核优秀。
3、第一批培训学员请在9月15日早上6：30集中教育学院大门（具体以下周通知为准）。

奉贤区教育学院教育培训管理中心
2019年8月28日